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5 2HORN DOWNHILL SUEDTIROL VIST CUP 2019
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/ JOCHGRIMM

by SKICLUB DISCESA LIBERA-ABFARTH i
- AUER ORA OFFIZIELLE RANGLISTE Alto Adige
. Sadtirol
CLASSIFICA VELOCITA' (Vel1) S IETRY. ,
POS NUM CONCORRENTE VELOCITA'
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'
DAMEN-FEMMINILE

1 226 AGERER Lisa Gasslbraeu-Team 120.000 km/h
2 36 PICHLER Karoline FANCLUB KARO PICHLER 116.200 km/h
3 19 DELAGO Nicol VIST GMBH 113.330 km/h
4 6 GUFLER Edith Heidi's Kesselteam 112.630 km/h
5 223 DELAGO Nadia VIST TEAM 111.950 km/h
6 39 ATZ Franziska FANCLUB KARO PICHLER 109.940 km/h
14 WEISSENSTEINER Marion FANCLUB KARO PICHLER 109.940 km/h
8 17 FABRO Hannah UVEX SALOMON TEAM 108.000 km/h
9 20 SILGONER Julia Gasslbraeu-Team 107.360 km/h
10 26 RIGATTI DI GRAZIA Amelia Team Treno 106.740 km/h
10 STUFFER Verena Heidi's Kesselteam 106.740 km/h
12 35 SCHOEPF Marie Therese UVEX SALOMON TEAM 106.120 km/h
13 22 TABARELLI Alexia TEAM HARO TECH 104.310 km/h
14 16 DEMEZ Alexia Saslong classic 102.560 km/h
13 MITTERSTEINER Helene TEAM LASSE 102.560 km/h
12 HAAS Nicole TEAM HARO TECH 102.560 km/h
8 SANTA Nicole FANCLUB KARO PICHLER 102.560 km/h
18 44 SILGONER Karolin Gasslbraeu-Team 102.000 km/h
27 STEINER Anna Hanna Schnarf 102.000 km/h
20 2 STEINER Maeggy Hanna Schnarf 101.430 km/h
21 30 MA Yongqi National ~ China 100.320 km/h
25 GOLLER Marie TZ Uberetsch  Unterland 100.320 km/h
23 18 CODALONGA Gabi TZ Uberetsch  Unterland 99.780 km/h
24 31 HUANG Junfei National ~ China 99.240 km/h
29 MERLER Alice TZ Uberetsch  Unterland 99.240 km/h
26 33 PLATTER Mara ASC PASSEIER 98.700 km/h
27 225 KAUFMANN Ines TEAM HARO TECH 98.180 km/h
28 42 FRANCESCHINI Anna Sofia TZ Uberetsch  Unterland 96.630 km/h
41 PERNSTICH Nora TZ Uberetsch  Unterland 96.630 km/h
30 40 GURNDIN Leonie FANCLUB KARO PICHLER 96.120 km/h
38 HUIWEN Yang National ~ China 96.120 km/h
32 299 PERATHONER Priska GardenaBoys 93.190 km/h
33 32 LIN Xinyue National ~ China 91.340 km/h
5 GRANATA Maria Grazia BMW Auto lkaro 91.340 km/h
35 222 KIRCLER Hilde 88.260 km/h
36 7 MAGALINI Annamaria sci club AltoMincio 87.840 km/h
37 24 FAN Lin National  China 87.420 km/h
38 1 BEN Alessandra BMW Auto lkaro 79.820 km/h
39 11 PICCONI giorgia sci club Scaligero 65.330 km/h
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y SKICLUB DISCESA LIBERA-ABFARTH i
- AUER ORA OFFIZIELLE RANGLISTE Alto Adige
' Y Sadtirol
CLASSIFICA VELOCITA' (Vel1) S IETRY. ,
POS NUM CONCORRENTE VELOCITA'
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'
HERREN-MASCHILE
1 142 PRAMSOHLER Oskar Gasslbraeu-Team 120.000 km/h
2 178 KLOTZ Rene Heidi's Kesselteam 118.450 km/h
3 207 ATZ Christoph VIST TEAM 112.630 km/h
173 HEEL Werner 112.630 km/h
5 180 DORFMANN Patrick Heidi's Kesselteam 111.270 km/h
131 HOLZKNECHT Norbert UVEX SALOMON TEAM 111.270 km/h
128 SALLINGER Christian UVEX SALOMON TEAM 111.270 km/h
88 RIEDER Guenther Gasslbraeu-Team 111.270 km/h
9 202 PRANTL Manuel VIST GMBH 110.600 km/h
193 ZOESCHG Patrik Heidi's Kesselteam 110.600 km/h
11 166 ZOESCHG Alexander Heidi's Kesselteam 109.940 km/h
160 KLOTZ Siegmar Heidi's Kesselteam 109.940 km/h
129 DORIGO Daniel VIST GMBH 109.940 km/h
14 205 EGGER Dominik Gasslbraeu-Team 108.630 km/h
15 174 ZUECH Dominik Heidi's Kesselteam 108.000 km/h
168 RIEGLER Michael FANCLUB KARO PICHLER 108.000 km/h
165 HAAS Markus TEAM HARO TECH 108.000 km/h
148 RIZZI Moreno Team Treno 108.000 km/h
132 SCHOENWEGER Artur VIST GMBH 108.000 km/h
98 GASSEBNER Oskar Hanna Schnarf 108.000 km/h
21 219 EISATH Michael FANCLUB KARO PICHLER 107.360 km/h
200 FERCHL Simon UVEX SALOMON TEAM 107.360 km/h
192 STEINER Michael Hanna Schnarf 107.360 km/h
169 GRECHI Davide sci club Scaligero 107.360 km/h
110 EGGER Hubert Gasslbraeu-Team 107.360 km/h
107 SENONER Rainer Saslong classic 107.360 km/h
99 CORCOS David MALEDETTI TOSCANI 107.360 km/h
77 DELAGO Norbert VIST GMBH 107.360 km/h
29 215 RASOM Norman Team Treno 106.740 km/h
209 PICHLER Patrick FANCLUB KARO PICHLER 106.740 km/h
124 MITTERSTIELER Hannes Gasslbraeu-Team 106.740 km/h
95 MOLLING Michael 106.740 km/h
87 HAAS Christian Hanna Schnarf 106.740 km/h
34 227 MITTERER Moritz Heidi's Kesselteam 106.120 km/h
216 ROMANO Filippo Team Treno 106.120 km/h
163 HAAS Hannes TEAM HARO TECH 106.120 km/h
147 STIMPFL Elmar VIST GMBH 106.120 km/h
136 KASER Egon Gasslbraeu-Team 106.120 km/h
39 149 DELVAI Christian FANCLUB KARO PICHLER 105.510 km/h
138 RAFFL GGCYnther TEAM LASSE 105.510 km/h
130 MARSONER Markus FANCLUB KARO PICHLER 105.510 km/h
127 MAYRHOFER Hubert Gasslbraeu-Team 105.510 km/h
125 BEIKIRCHER Martin 105.510 km/h
120 LECHNER Helmut UVEX SALOMON TEAM 105.510 km/h
103 PICHLER Franz SKISCHULE JOCHGRIMM 105.510 km/h
89 BREITEL Andreas Allgaeu-Swiss Racing 105.510 km/h
79 LAPUCCI Mauro MALEDETTI TOSCANI 105.510 km/h
71 NICOLIS Eugenio SKI CLUB VERONA 105.510 km/h
49 221 AGERER Gerd TEAM LASSE 104.910 km/h
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POS NUM

49

55

66

71

77

81

85

87

89

92

95

100

103

106
107

111
112
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PETT

220
197
154
123
68
218
189
186
176
156
153
141
118
84
76
72
211
187
144
94
69
188
185
111
101
90
60
182
162
159
86
146
122
82
55
164
137
201
199
121
96
59
208
206
203
204
195
161
104
63
170
108
52
97
75
58
196
213
115
114
109
49
102

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DICHRISTIN Ivan
KLOTZ Helmut
MERANER Simon
DEMETZ Patrick
GUFLER Luis
BREITEL Sebastian
ZHIFENG Hou
FAECKL Tobias
KRITZINGER Julian
TSCHAGER Michael
ZORZI Ivo

FINK Werner
ARTHUR Unterfrauner

NIEDERWOLFSGRUBER Herbert

DA ROS Claudio
LANTHALER Christian
FILL Damian

PIAZZ]l Luca
FERCHL Werner
GAMBIN Massimo
ANDERGASSEN Norbert
HAO Lu

GEISER Fabian
STUFFER Alfred
SCHATZER Hubert
STAFFLER Andreas
STEINER Markus

YU Bai

BERGER Alex
PLANKL Dietmar
SCHMIED Josef
PICHLER Klaus
TORGGLER luis
CIPRIANI Alberto
FRED Fabro

PICOTTI Matteo
GRUBER Patrick
PERNSTICH Adrian
KALSER Christian
BULANTI Rodolfo
PFITSCHER Klaus
HAAS Robert
GURNDIN Niklas

QI Baolong

WANG Yu
OESTHEIMER Frank
LAGEDER Manuel
PARDELLER Jonas
RABENSTEINER Oskar
LEIBACHER Kurt
RICCHINI Marco
PUPPINI fausto
GHETTA Walter Gualtiero
MOESSNER Dietmar
RUNGGALDIER Stefan
KOEHL Albert
EISATH Sebastian
GALASSINI Luca
GLOTER Fabio
MORODER ivo
NOCKER Bruno
COSTAZZA Ettore
ALOISIO Carlo

SOCIETA'

TZ Uberetsch  Unterland
Heidi's Kesselteam

TZ Uberetsch  Unterland
VIST GMBH

VIST GMBH

Allgaeu-Swiss Racing
National ~ China
FANCLUB KARO PICHLER
Seiser Alm Ski Team
FANCLUB KARO PICHLER
Hanna Schnarf
Gasslbraeu-Team
Gasslbraeu-Team
Gasslbraeu-Team

VIST GMBH

FANCLUB KARO PICHLER
TZ Uberetsch  Unterland
UVEX SALOMON TEAM
MALEDETTI TOSCANI
Gasslbraeu-Team

National ~ China
FANCLUB KARO PICHLER
GardenaBoys

ASV VILLNOESS

Hanna Schnarf

National  China

Hanna Schnarf
Gasslbraeu-Team

TEAM HARO TECH
SKISCHULE JOCHGRIMM
Gasslbraeu-Team

SKI CLUB VERONA
UVEX SALOMON TEAM
sci club Scaligero

Sport Max Team

TZ Uberetsch  Unterland
FANCLUB KARO PICHLER
BMW Auto lkaro

TEAM HARO TECH

TEAM HARO TECH
FANCLUB KARO PICHLER
National ~ China

National  China

TZ Uberetsch  Unterland
FANCLUB KARO PICHLER
VIST GMBH

Allgaeu-Swiss Racing
VIST GMBH

SKI TEAM FASSA
Allgaeu-Swiss Racing
GardenaBoys

TEAM HARO TECH
FANCLUB KARO PICHLER
SCI CAlI BOLZANO
MALEDETTI TOSCANI
GardenaBoys
GardenaBoys

SKI TEAM FASSA
PORSCHE SCI CLUB

VELOCITA'

104.910
104.910
104.910
104.910
104.910
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
104.310
103.720
103.720
103.720
103.720
103.720
103.140
103.140
103.140
103.140
103.140
103.140
102.560
102.560
102.560
102.560
102.000
102.000
102.000
102.000
101.430
101.430
100.870
100.870
100.320
100.320
100.320
99.780
99.780
99.780
99.240
99.240
99.240
99.240
99.240
98.700
98.700
98.700
98.180
98.180
98.180
97.650
97.140
97.140
97.140
97.140
96.630
96.120

km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
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POS

112
114
115

118

121
122

124

126

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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NUM
PETT

66
64
171
119
47
117
105
62
134
113
112
57
54
212
80
45
78
191
143
210
48
92
51
140
150
228

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALERNO Alfredo
GHILARDELLI Enrico
SCHIAVINA Andrea
BROGNARA Paolo
GRUBER Max
PASQUALIN Franco
PICIN Roberto
BENCIOLINI Antonio
PAOLILLO Filippo
UNTERHAUSER Alois
TAROLLI Pietro
GASI Stefano
KRITZINGER Michael
YUHANG Zhou
GRUBER Manfred
ZORZI Sergio
BOZZOLI Roberto
DENKRAD Johann
MONDA Marco
FELDERER Matthias
MONDA Giuseppe
PALLAVER luca
BAMHAKL Alfons
POTENZA Andrea
KIRSCHNER Alex
DALIO Erwin

SOCIETA'

SKI CLUB VERONA
MALEDETTI TOSCANI

BMW Auto lkaro

Sport Max Team

sci club Scaligero
BMW Auto lkaro

SKI CLUB VERONA
sci club Scaligero
FANCLUB KARO PICHLER
BMW Auto lkaro
MALEDETTI TOSCANI
Seiser Alm Ski Team
National ~ China

Hanna Schnarf

TEAM HARO TECH
Aliski racing team
TZ Uberetsch  Unterland
Aliski racing team
BMW Auto lkaro

TEAM HARO TECH
BMW Auto lkaro

VELOCITA'

96.120
95.620
95.120
95.120
95.120
94.630
94.630
94.630
93.670
93.190
93.190
92.720
92.720
91.340
91.340
90.000
89.560
88.710
88.690
88.260
87.010
86.600
86.190
84.600
66.520
63.520

km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h
km/h

D/3
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